5264p26683,
podaje do wiadomości, że pp. M arcelli B eren t i Zygm unt
Rozpendowski otrzym ali, udzielone im przez R adę A dm i­
nistracyjną K rólestw a p a ten ta na budow niczych wolno
praktykujących klassy I I I i z ty tu łu tego dozwoloną im
zostaje wolna p rak ty k a w mieście W arszaw ie.— W arszaw a
dnia 10 (22) sierpnia 1860 r .~ P re z y d e n t, Rzeczywisty
Radca Stanu, A n drau lt.— N aczeln ikK ancellarji, L nceński.

— Czytamy w Telegrafie Kijowskim z dnia
7go sierpnia. Udzielamy wiadomość, którą
większość oby wateiigubernji zachodnich, przyj­
mie z uczuciem powinnej ku Tronowi wdzię­
czności.